

符合性审查报告

项目名称	物流与供应链学院酒类物流供应链综合实训中心建设项目		
项目编号	N5100012024003008		
审查依据	招标文件		
招标公告内容是否与招标文件规定一致		是	
通过资格性审查的投标人名单			
投标人	四川天府经创科技有限公司		
	西安阿克索信息科技有限公司		
	北京华航唯实机器人科技股份有限公司		
通过符合性审查的投标人名单			
投标人	四川天府经创科技有限公司		
	北京华航唯实机器人科技股份有限公司		
未通过符合性审查的投标人名单		未通过的原因	
西安阿克索信息科技有限公司		未提供实质性要求的承诺函	
通过符合性审查的投标人是否达到三家		否	
本次采购活动是否终止		是	
评审委员会成员（签字）： <div>郭弘波      郭重      华扬      任博 王仲</div>			
2024 年 12 月 05 日			